全國電子股份有限公司企業工會　函

地址：24267新北市新莊區富國路176
巷7號4樓之11

承辦人：高先生
電話：0937409600
Email：
elifemall.labor.union@gmail.com

受文者：新北市政府勞工局

發文日期：中華民國112年6月1日
發文字號：全工字第1120601001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：申請本會第一屆、第二屆理事長當選證書一案，如說明，
請查照。

說明：

一、檢附工會第一屆第一次會員大會(成立大會)會議記錄、第
一屆理監事名冊(任期自105年11月30日至109年11月29日
止)各乙份，及理事長個人相片兩張，如附件一。

二、檢附工會第二屆第一次會員代表大會會議記錄、第二屆理
監事名冊(任期自109年11月30日至113年11月29日止)各乙
份，及理事長個人相片兩張，如附件二。

三、檢附工會立案證書乙份，如附件三。

正本：新北市政府勞工局
副本：本會存查

理事長  高維龍

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

220221
新北市板橋區中山路1段161號7樓

發文方式：郵寄